BD SENSORS s.r.o.
Hradišťská 817 Tel.:  +420 572 411 011                              www.bdsensors.cz
CZ – 687 08 Buchlovice                                                                     info@bdsensors.cz
Společnost BD SENSORS s.r.o. je certifikována společností Bureau Veritas Czech dle normy ISO 9001.
 XMP ci
Procesní snímač tlaku
s komunikací HART®
Keramický senzor

Materiál 0308 (E235)
Povrchová úprava BIS UltraProtect 1000
Objednací kód 5020043
Rozměry (v mm)
XMP ci_CS_19.08.2022
Tel.: +420 572 411 011 www.bdsensors.cz
3D (1:2)
XMP ci
Procesní snímač tlaku Technické parametry
tlakoměrná technika
Programovací sady pro HART®-snímače: CIS 150-RS232 a CIS 150-USB
CIS 150-RS232                                                                                   CIS 150-USB
Obsah balení
Programovací software "Config 3.0" na CD
Návod k obsluze
CIS 150-RS232:
HART® modem (MH-02 výrobce: JSP NOVÁ PAKA)
Připojovací kabel BNC-Testtip (pro měřicí přístroj)
9pólový připojovací kabel RS232 (pro PC)
CIS 150-USB:
Adapt 5
Připojovací kabel BNC-Testtip (pro měřicí přístroj)
USB připojovací kabel – Typ A a Typ B – (pro PC)
Požadavky systému Pro instalaci software je požadován operační systém Windows® PC (95, 98, ME, 2000, NT, XP) se
sériovým rozhraním (RS 232) nebo rozhraním USB.
Před instalací a spuštěním programovací sady si prosím pozorně přečtěte návod k obsluze.
Schéma zapojení
CIS 150-RS232:                                                                                            CIS 150-USB rozhraní:
Objednací kódy
Verze: Objednací kód:
HART(R) modem s RS232 připojovacím kabelem pro PC                CIS 150-RS232
Adapt 5 s USB připojovacím kabelem pro PC                                   CIS 150-USB
Windows® je registrovaná ochranná známka společnosti Microsoft Corporation
napájení 24 VDC
napájení
24 VDC
BNC
kabel
BNC
kabel
23.08.2024
- - - - - - - - - -
5 1 E
0 … 0,06 0 6 0 0
0 … 0,16 1 6 0 0
0 … 0,4 4 0 0 0
0 … 1 1 0 0 1
0 … 2 2 0 0 1
0 … 5 5 0 0 1
0 … 10 1 0 0 2
0 … 20 2 0 0 2
9 9 9 9
Pouzdro slitina hliníku - s displejem (IP 67) A 0
Pouzdro slitina hliníku - bez displeje (IP 67) A N
Nerezové polní pouzdro - s displejem (IP 67) F V
Nerezové polní pouzdro - bez displeje (IP 67) F N
HART® - 4 … 20 mA / 2-vodič H
HART® - Ex ia provedení 4 … 20 mA / 2-vodič I
HART® - Ex d provedení 4 … 20 mA / 2-vodič (pouze s A0, AN)
1 G
9
0,1 % (PN ≥ 1 bar) 1
0,1 % s kalibračním listem (PN ≥ 1 bar) P
0,2 % (PN < 1 bar) B
0,2 % s kalibračním listem (PN < 1 bar) Q
9
Svorky - Pouzdro slitina hliníku A K 0
Svorky - Nerezové polní pouzdro 8 8 0
9 9 9
1 0 0
2 0 0
G 1/2" DIN 3852 - otevřené H 0 0
1/2" NPT N 0 0
M 0 0
M 20 x 1,5 EN 837 8 0 0
M 7 5
M 7 6
Příruba DN 80/PN 16 DIN 2501 F 1 4
F 2 0
Příruba DN 40/PN 40 DIN 2501 F 2 2
F 2 3
D R D
9 9 9
2
C
9
1
3
9
1
B
9
0 0 0
Provedení pro kyslík 0 0 7
1 1 7
9 9 9
Jiná
Příruba DN 25/PN 40 DIN 2501